

Hirschholm Invest II ApS
Folehavevej 1, 2970 Hørsholm

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 33 25 56 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2022.

Tom Mortang
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hirschholm Invest II ApS Folehavevej 1 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 33 25 56 40
	Stiftet: 29. oktober 2010
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 11. regnskabsår
Direktion	Tom Mortang
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hirschholm Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af projektudvikling vedrørende fast ejendom og eventuel udlejning i denne forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 162.000 kr. mod 162.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.879 kr. mod 18.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsætning	162.000	162
Andre eksterne omkostninger	-61.526	-78
Bruttoresultat	100.474	84
Øvrige finansielle omkostninger	-159.959	-129
Resultat før skat	-59.485	-45
Skat af årets resultat	12.606	63
Årets resultat	-46.879	18
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	18
Disponeret fra overført resultat	-46.879	0
Disponeret i alt	-46.879	18

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	12.000.000	12.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000.000</u>	<u>12.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.000.000</u>	<u>12.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	259.255	196
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.606	63
	Tilgodehavender i alt	<u>271.861</u>	<u>259</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.104</u>	<u>5</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>295.965</u>	<u>264</u>
	Aktiver i alt	<u>12.295.965</u>	<u>12.264</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	675.916	723
Egenkapital i alt	755.916	803
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	785.000	785
Hensatte forpligtelser i alt	785.000	785
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.428.276	6.879
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.428.276	6.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.700	40
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.284.285	3.743
Anden gæld	14.788	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.326.773	3.797
Gældsforpligtelser i alt	10.755.049	10.676
Passiver i alt	12.295.965	12.264

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	722.795	802.795
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>-46.879</u>	<u>-46.879</u>
	<u>80.000</u>	<u>675.916</u>	<u>755.916</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	8.433.700	8.434
Kostpris 31. december	8.433.700	8.434
Opskrivninger 1. januar	3.566.300	3.566
Opskrivninger 31. december	3.566.300	3.566
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.000.000	12.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.926 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 12.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i moderselskabets ejendom.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har moderselskabet afgivet selvskyldnerkaution.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hirschholm Invest ApS, CVR-nr. 31746582 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.